F. Movimiento Colonia
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" Ano 2018, Centenario del natalicio del escritor mexicano y universal Juan José Arreola".

I A

4 H. Ayuntamiento Constitucional
K del Municipio de
‘\p Villa de Alvarez, Colima

®

En Villa de Alvarez
ganamos todos

Licencia de Construccion Abril 2018

Solicitante

LAS LAGUNAS llI DCASA PATRIMONIO SA DE CV
JARDINES DEL CENTEIBALTAZAR BUSTOS NOGUEDA
JARDINES DE LA VILLALUIS ALBERTO BARRETO MADRID
VILLAS DIAMANTE MA DEL CARMEN CRUZ AHUMADA
LIC. CARLOS DE LA M/MIGUEL ANTONIO SERRANO LICEA
TABACHINES ISMAEL ULISES PEREZ ORTEGA
VILLAS BUGAMBILIAS OSWALDO RUBEN URIBE ARAIZA
VILLA IZCALLI CAXITLAIJAVIER LOPEZ DE LA MORA
SOLIDARIDAD LETICIA AGUILAR VARGAS
JARDINES DEL CENTEIERIK CEJA SIGNORET

SAN MIGUEL Il MIGUEL ANGEL RIVERA BRAVO
RINCONADA DEL CENTOSCAR ROMERO GONZALEZ

REAL DE CANA SANDRA MATA RODRIGUEZ

EL HAYA ABRIL EMILIA SANCHEZ SILVA
MONTELLANO
MONTELLANO

VILLAS DIAMANTE VERONICA MANRIQUEZ GUTIERREZ

Descripcion de la Obra / Especificacion del Tra Superficies / Me(Importe No. 2

PLURIFAMILIAR- OBRA NUEVA.2 VIVIENDAS- (PF
CASA HABITACION-OBRA NUEVAPLANTA BAJA:
CASA HABITACION.- AMPLIACION.t- PLANTA BA.
CASA HABITACION-OBRA NUEVAPLANTA BAJA: .
CASA HABITACION-OBRA NUEVAUNA PLANTA: J.
CASA HABITACION- AMPLIACION Y REMODELAC
CASA HABITACION-AMPLIACIONPLANTA BAJA: C
CASA HABITACION-AMPLIACIONPLANTA ALTA: E:
CASA HABITACION.- OBRA NUEVA.fl- PLANTA B/
CASA HABITACION.- OBRA NUEVA.t- PLANTA B/
CASA HABITACION-OBRA NUEVAUNA PLANTA: J,
CASA HABITACION.- AMPLIACION. - PLANTA ALT
CASA HABITACION-OBRA NUEVAPLANTA BAJA: .
CASA HABITACION- AMPLIACION- CONDICIONAD

PROYECTO INMOBILIARIO PRC, XXI S.A CASA HABITACION-OBRA NUEVAPLANTA BAJA: .
PROYECTO INMOBILIARIO PRC XX S.A. CASA HABITACION.- OBRA NUEVA.1I- PLANTA B/

CASA HABITACION.- OBRA NUEVA.T- UNA PLAN'

SALOMON PRECIADO FRANCISCO RAMIREZ KARITINA Y/O CL CASA HABITACION.- OBRA NUEVA.t- UNA PLAN
VILLAS DEL CANAVER MA GUADALUPE CEBALLOS JMENEZ CASA HABITACION-OBRA NUEVAUNA PLANTA: J.
SENDEROS DE RANCFALFREDO CUAUHTEMOC HERRERA DI/ COMERCIAL- OBRA NUEVAPLANTA BAJA: AREA

LA COMARCA

LA COMARCA
REAL CENTENARIO
LAS LAGUNAS lil
CENTRO

LEGA DESARROLLOS SADE CV
LEGA DESARROLLOS SADE CV
MA DEL CARMEN URIBE RODRIGUEZ
ANA LILIA CHAVEZ MARTINEZ
GABRIEL VAZQUEZ RODRIGUEZ

CASA HABITACION-OBRA NUEVA.PLANTA BAJA:
CASA HABITACION-OBRA NUEVA.BLANTA BAJA:
USO MIXTO- REMODELACION Y AMPLIACION.PL
CASA HABITACION-OBRA NUEVA.BLANTA BAJA:
COMERCIAL- REMODELACION.UNA PLANTA: ME
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72.90

116.58

199.53"

167.40
93.65

115.00

112.50

116.56
65.27
56.60

183.05"
50.42

129.06

130.55
85.50
43.85
78.50

229.00"

108.02"

108.02"

154.60

136.87"

142.80"

J. Merced Cabrera #55, Centro.Villa de Alvarez, Colima. C.P.28970 Tel. 316 33 00

2,245.20
$448.76
$433.14
$644.38
1,045.53
$755.22
$533.49
$636.74
$624.65
$644.28
$396.25
$354.32
1,851.06
$324.43
$704.73
$711.94
$494.08
$292.66
$460.23
4,510.38
2,170.14
2,170.14
$828.25
1,404.40
1,461.76
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